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ELEKTRYCZNA SZATKOWNICA WARZYW
WYCISKARKA OWOCOW

Cena

Kod producenta

Kod EAN

EAN (GTIN)

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Tryby pracy

Liczba poziomdéw predkosci

Zataczone wyposazenie

Cechy dodatkowe

Bezpieczenstwo

Funkcje

Typ

Moc

Waga produktu
Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Szerokos¢ produktu
Kolor dominujacy
Kod producenta
Model

Marka

119,90 zt

67961
5906083050138
5906083050138

1.5 kg

turbo

1

5 wymiennych tarek

zestaw 3 w 1: szatkownica, maszynka do
lodéw, wyciskarka do cytr

nézki antyposlizgowe

krojenie na plasterki, rozdrabnianie,
tarcie

szatkownica
150 w
0.7 kg
18 cm
18 cm
13 cm
czarny
67961
67961

Lund

ELEKTRYCZNA SZATKOWNICA WARZYW WYCISKARKA

OWOCOwW

Wielofunkcyjny robot kuchenny 3wl umozliwia pokrojenie i starcie warzyw i owocéw, przygotowanie pysznego soku oraz
sorbetu. Szatkownica posiada az 5 wymiennych tarek, ktére pomoga przygotowad m.in satatke lub placki ziemniaczane.
Maszynka do lodéw odpowiednio zmiazdzy i uformuje mrozone owoce.

wygenerowano w programie shopGold


https://mjpg.pl/elektryczna-szatkownica-warzyw-wyciskarka-owocow-p-335.html

-
A

[ 89%e9en

SR

ot
masRerrn

 Kaia
\

SZATKOWNICA - szatkownica z otworem wlotowym i popychaczem. W zestawie az 5 réznorodnych tarek. Koncéwki bardzo
fatwo sie wymienia, mozna je tez my¢ w zmywarce.

WYCISKARKA - wyprofilowany wyciskacz do sokéw z otworami przepuszczajacymi sok do pojemnika. Pojemnik z dziébkiem
do tatwiejszego nalewania soku.

MASZYNKA DO LODOW - maszynka z otworem wlotowym i popychaczem. W érodku wyprofilowany élimak, ktéry miazdzy
owoce, ktére nastepnie sg formowane przez otwér wylotowy. Urzadzenie mozna odkreci¢ i umy¢ w Srodku.
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INFORMACJE:

moc: 150W

220-240V 50-60Hz

ilo$¢ obrotéw: 180 obrotéw / minute

nézki antyposlizgowe

tatwa w umyciu

zestaw 3 w 1 - szatkownica, maszynka do lodéw, wyciskarka do cytruséw

AKCESORIA

maszynka do lodéw (sorbetéw) z popychaczem
wyciskarka do cytruséw
e szatkownica z 5 ostrzami oraz popychaczem

. szatkowanie na drobno

. szatkowanie na grubo

. tarcie na placki np. z ziemniakéw, cukinii
. krojenie w cienkie plastry

. krojenie w grube plastry
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